2025年 9月 12日

各 位

会 社 名 ティアンドエスグループ株式会社

代表者名 代表取締役執行役員社長 武川 義浩

（コード番号：4055東証グロース）

問合せ先 取締役執行役員 COO 木下 洋

 (TEL.045-263-8286)

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社より配当金を受領することとなりました。本件が金融商品取引法第 24条の５第４

項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第 19 条第２項第 12 号の規定に基づく臨時報告書提出要件に

該当するため、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当金の概要

  2025年９月 12日、当社の連結子会社において剰余金の配当を決議いたしました。

（１）配当金額  ：200百万円

 （２）受領予定日 ：2025年９月 19日

 （３）配当実施会社：ティアンドエス株式会社

２．業績に与える影響

本件に伴い、当社の 2025年９月期の単体決算において、上記受取配当金を営業収益に計上する見込

みです。なお、連結子会社からの配当金であるため、2025年９月期の連結業績に与える影響はありま

せん。

以 上